OTYET
Ob VCMNOJIHEHW YUPEXAEHVEM MJIAHA EIrO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IbHOCTWN

Ha «01» gHBaps 2015 .

YupexaeHue

O6ocobneHHoe noapasfenexHve

Yupegutesnb

HaumeHoBaHve opraHa, OCyLLeCTB/Is-

IOLLEro MosIHOMOuYnsA yupeanTens

Bup, cdouHaHcoBoro obecneveHus (LesTenbHOCTH)

MeproanuHoCTL: KBapTanbHas, rogosas

MBOQOY Ckocblpckana COLL

Otpaen o6pasoBaHya AgMuHUCTpauun TaunHCKoro paioHa PocToBckoli o6nactu
MprHocsLWasn Aoxon AeATeNbHOCTb (COOCTBEHHbIE AOXOAbl YUPEXAEHNS)

EfvHvua namepexus: pyo6.
1. JoxoAabl ydpexaeHus
Kog Kog YTBepxaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHWi
HavmeHoBaHue nokasarens CTpo- aHaau- MIaHOBbIX yepes nmuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU
Kn VKN HaszHa4eHun cueta cueta yypexaeHuns onepauusamun
1 2 3 4 5 6 7 8
Joxoabl — BCEro 010 1248,64 - 1248,64
Joxofbl 0T cO6CTBEHHOCTH 030 120 - - -
13 HUX:
OT apeHbl akTMBOB 031 120 - -
Joxoabl 0T oKasaHuA NnaTHbIX yciyr 040 130 - -
(paboT)
[oxopabl 0T WTpados, NeHeld, NHbIX CYMM 050 140 - - -
NPUHYAN T ENbHOr0 N3bATHA
Be3Bo3mMe3gHble NocTynAeHus 060 150 - B B ,
OT 6l04KeTOB
B TOM 4ucne:
NoCTynAIeHnst OT HaJHaUNOHAbHbIX 062 152
opraHv3aumii n NnpaBuTeNbLCTB
MHOCTPaHHbIX rocyapcTs
NOCTYN/IEHUA OT MEXAYHapOAHbIX 063 153 B - - ,
hVHaHCOBbIX OpraHu3auuii
[loxoabl 0T onepauwii ¢ akTBamm 090 X
B TOM yucne:
OT BbIObITUI OCHOBHBIX CPELCTB 092 410 - -
OT BbIObITUI HEMaTepuasibHbIX aKTVIBOB 093 420 - - - -
OT BbIObITUI HENPOM3BEAEHHBIX aKTBOB 094 430 | - - - -
OT BbIObITUI I MaTepranbHbIX 3anacos 095 440 - - - -
OT BbIObITUI LIEHHbLIX Bymar, KpoMe akuui 096 620
OT BbIObLITUIA akuuii 097 630
OT BbIObITUIA UHBIX (PMHAHCOBbLIX aKTUBOB 098 650 - - -
Mpouve poxopbl 100 180 1248,64 - 1248,64
U3 HUX:
cybcuamm Ha BbINoSIHEHUE 101 180 . . R
rocyfapcTBeHHOro (MyH/LMNabHOro)
3afaHus
cybcuamm Ha vHble uenm 102 180
6HOAKETHbIE NHBECTULNN 103 180 - - - -
WHble JOXO4bl 104 180 1248,64 B . 1248,64

®opma no OKY/[
Jata
no OKMNoO

no OKATO
no OKMNoO
nasa no BK

no OKEU

unToro

1248,64

1248,64

1248,64

KOApb!
0503737
01.01.2015
34140764

02114794
907

383

He vicnonHeHo

naaHoOBbIX

HasHayeHul

10



HavmeHoBaHve nokasarens

Pacxoabl — Bcero
B TOM 4ucne:
OnnaTa Tpyja 1 HauncneHms
Ha BbINJaTbl N0 onnaTe Tpyda
B TOM uunCne:
3apaboTHaa nnara
npouve BbinnaTbl
HauMcneHVsl Ha BbINMATLI MO onsare
TpyAa
MpuobpeTeHne paboT, ycnyr
B TOM uncne
yCnyrn cBA3u
TpPaHCMNOpPTHbIE YCyrn
KOMMYHaJIbHblE YC/yru
apeHgHas nnarta 3a nosb3oBaHve
MNMYLLECTBOM
paboThbl, yCnyru no cofepxaHuio
nmvyLiecTsa
npouvie paboTbl, YCyru
O6cnyXnBaHe J0NroBbiX 0683aTeNbCTB
B TOM 4uCriE:
06CNyX1BaHNe A0MroBbIX 06513aTeNLCTB
nepepg, pesvgeHTamu
o6cnyxmBaHne A0roBbiX 0653aTeNbLCTB
nepeg, HepesnaeHTamm
Be3Bo3me3aHble NepeyncneHmns
opraHusauusam
B TOM uucre
6e3B03Me3HbIE NEPEUNCIEHUS
rocyaapCTtBeHHbIM U MyHUUUN&/IbHbIM
opraHusauuam
6e3B803Me3Hble nepeyncieHns
opraHusauuaMm, 3a UCKII0UYEHNEM
rocyAapCTBEHHbIX Y MYHULMNAbHBIX
opraHu3auuii

Koga

cTpo-

Kn
2
200

160

161

162

163

170

171
172
173
174

175

176
190

1901

192

210

211

212

Kop,

aHaun-
TUKN

3
X

210

211
212
213

220

221
222
223
224

225

226
230

231

232

240

241

242

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHa4YeHui
4
1248,64

2. Pacxogpl y4ypexaeHus

yepes nmuesble

cyeTa
5

202,64

VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

uepe3 6aHKOBCKIE uepes Kaccy
cueTa yupexaeHus
6 7
- 1 046,00

ntToro

1248,64

He ncnonHeHo
nsiaHoBbIX
HazHa4eHwi
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HavmeHoBaHve nokasarens

1
Be3Bo3me3gHble nepeyncrieHms 6PO,D|)KeTaM
B TOM 4yucne:

nepeyncneHna HagHaunoHa/lbHbIM
opraHmsauuam n npasuTesibCTBam
MHOCTPaHHbIX rocyaapcTs

nepeyncneHns MexayHapoaHbIM
opraHvsauuam
CoupanbHoe obecneyeHne
B TOM 4vcne:
nocobusi no couuanbHON NomoLm
HaceneHuio
neHcun, Nocobus, BbinnaymBaemble
opraHusauusaMmn cektopa
rocyiapCTBEHHOr0 ynpas/ieHus
MNpoune pacxopbl
Pacxogpbl no nprobpeTeHuo
HethMHaHCOBbIX aKTVBOB
B TOM uwucne:
OCHOBHbIX CpefCcTB
HemaTepuasibHbIX aKTMBOB
Henpomn3BeAeHHbIX aKTVBOB
mMaTtepuasibHbIX 3anacos
Pacxofbl No NpMobpeTEeHN0 PUHAHCOBbLIX
aKTVBOB
B TOM uucne:
LieHHbIX Bymar, kpome akuuii
aKumMiA 1 MHbIX hOPM yyacTusi B kanutane
WHbIX (DUHAHCOBBIX aKTNBOB

Pe3ynbTaT UCNosIHeHNA
(nedomumt / npodonumT)

Kog,
cTpo-
Ku
2
230

232

233

240
242

243

250
260

261
262
263
264
270

271
272
273

450

Kog,
aHa/m-
TUKN

3
250

252

253

260
262

263

290
300

310
320
330
340
500

520
530
550

YTBEPXOEHO
NAaHoBbIX
Ha3Ha4YeHWni

4

202,64
1 046,00

1 046,00

IcnonHEHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHWi

yepes nmuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEeKaCCOBbIMU

cyeta cyeta yupexaeHus onepauuaMu
5 6 7 8
202,64 i
1 046,00
- 1046,00
-202,64 202,64

nToro

202,64
1046,00

1 046,00

He vcnonHeHo
NMIaHOBbIX
HasHaueHul
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3. VICTOYHUKM (hUHaHCUPOBaHWA AeULNTA CPEACTB YUpexXaeHus

Kog, Kop, YTBEpPXAEeHO McnosiHeHo niaHoBbIX HasHauYeHW He ucnonHeHo
HanmeHoBaHMe nokasatens CTpoO- aHau- I'IJ'IaHOBbIXV yepes nimueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HEeKaCCOBbIMW UToro I'InaHOBbIXv
KN TVIKN HasHa4YeHnn cuyeTa cyeta yupexaeHusa onepauusamu HasHavYeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
McTouHrku thnHaHcupoBaHua geduvunta 500 202,64 -202,64
cpeactB — Bcero (cTp. 520 + cTp. 620
+ cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yuCne:
BHyTpeHHMEe NCTOYHNKN 520 -
U3 HUX:
KypcoBas pasHuua 521 171 — - -
NOCTYN/IEHMs1 OT NoralleHus 3aiMoB 525 640 - - - - - -
(ccyn)
BbINAaTbl MO NPeAoCcTaB/IEHNIO 3aiMOB 526 540 - - - - - -
(ceyn)
NoCTyN/IEHNs1 3aMMCTBOBaHUIA 527 710 - - - - - -
OT pe3nieHToB
noratwleHne 3aMmcTBOBaHUA 528 810 - - - - - R
OT pe3nAeHToB
BHellHMe NCTOYHUKN 620 - - - - - -
U3 HUX:
KypcoBas pasHuua 621 171
NOCTYM/IEHNS 3aMMCTBOBaHWIA 625 720 - - - - - -
OT pe3naeHToB
noralieHne 3aMmcTBOBaHU 626 820 . - - - - R
OT Hepe3neHToB
Vi3meHeHne ocTaTKOB CpeAcTB 700 X - - - - -
yBennyeHne octaTkoB CpefcTs, BCEro 710 510 -1 248,64 - -2 294,64 -3 543,28
yMeHbLLeHNe 0CTaTKOB CPeAcTB, BCEro 720 610 1248,64 - 2 294,64 3 543,28
VI3mMeHeHne ocTaTKOB M0 BHY TPEHHUM 730 X - 202,64 - -202,64 - -
o6opoTam CpeACTB yupexaeHus
B TOM yuCne:
yBe/IMYeHne oCTaTtkoB CpeacTB 731 510 - 1248,64 - 1 046,00 - 2 294,64 .
yupexaeHus
YMEHbLLUEeHne oCcTaTkoB CpefCTB 732 610 - -1 046,00 [ -1 248,64 - -2 294,64 N

yupexaeHus



Kog Kop,

HaumeHoBaHune nokasarens CTpO- aHanu-
K TUKN
1 2 3

VI3MeHeHne oCTaTKOB M0 BHY TPEHHUM 820 X
pacyeTam

B TOM uucne:

yBe/InyeHne OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 821

pacyetam (KT 0 304 04 510)

YMEHbLLEHME OCTATKOB MO BHYTPEHHUM 822

pacuetam (A1 0 304 04 610)
Vi3meHeHVe ocTaTKOB pacyeToB 830 X
N0 BHYTPEHHUM NPUBNEYEHNSM CPeACcTB

B TOM uucne:

yBe/IYeHne pacyeToB M0 BHYTPEHHEMY 831

npmenevYeHno oCTaTkoB CpeacTs
(KT 0 304 06 000)

yMeHbLLEeHne pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY 832
NPUBEYEHNIO OCTATKOB CPEACTB
(41 0 304 06 000)

Pykosogutens W.B. Aky6a

naBHbIN 6yxrantep
(noanuce)

McnonHutenes 3am.rn.eyxrantepa
(BOMKHOCTD)

19 auBaps 2015 1.

YTBepxaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi
NAaHOBbIX yepes muesble yepes 6aHKoBCKMNe yepes Kaccy HeKacCoBbIMU
HasHa4eHun cyeTa cyeTa yypexaeHua onepauynammn
4 5 6 7 8
PykoBogutenb

thmHaHcoBO-

(pacwmdpoBka nognucw) o
3KOHOMMYECKOWN CNyX06bl

(nognwce)

(pacwmdppoBka nognucu)

LleHTpannsoBaHHas byxranTepusa MAY "PKL, O6pasoBaHus"

He ncnonHeHo

NMAaHOBbIX
nToro HazHaueHuii
9 10

(pacLumndhpoBka nognmcu)

(HaumeHoBaHue, OF'PH, WHH, KM, mecTtoHaxoxaeHve)

PykoBoauTenb [AvpekTop
(YnosnHOMO4YeHHoe NnLo) (BomxHoCTb) (noanuce)
KpbinkaHosckaa O.B. 886397-22757
(pacwumcpposka noanucy) (TenedpoH, e-Tal)

VBaHoBa C.H.
(pacmdpoBKa noanucu)



